

Hotel Laguna Materada w Chorwacji - opinie i ceny 2024



Wczasy w Istrii w Chorwacji to niewątpliwie cudowne doświadczenie, które łączy piękno przyrody, bogatą historię i kulturę, a także wspaniałą kuchnię. Istra jest największym półwyspem na Adriatyku i znana jest ze swoich malowniczych wybrzeży, krystalicznie czystej wody oraz urokliwych miasteczek. Dlatego już dziś skorzystajcie z świetnej okazji na pobyt w bardzo dobrym hotelu Laguna Materada w super cenie.

[Zobaczcie też Najlepsze hotele przy plaży w Czarnogórze dla rodzin z dziećmi.](#)



Laguna Materada w Chorwacji ceny

Istra oferuje kamieniste jak i żwirowe plaże, które są idealne do pływania i opalania. Region ten jest bogaty w zabytki historyczne, w tym dobrze zachowane rzymskie ruiny, jak na przykład amfiteatr w Puli. Zwiedzający mogą podziwiać także średniowieczne miasteczka, jak Motovun czy Grožnjan, znane z artystycznej atmosfery i festiwali. Istra jest również znana z produkcji wina. Wiele winnic organizuje degustacje i zwiedzanie, co jest świetną okazją, aby poznać lokalną kulturę winiarską. Różnorodne festiwale i wydarzenia kulturalne odbywają się przez cały rok, przyciągając miłośników sztuki, muzyki i tradycji.

Na wymarzony urlop wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest znane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu Laguna Materada z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy 



Lato 2025

Chorwacja / Istria / Poreč

Laguna Materada

★★★★☆

02.05.2025 - 09.05.2025 (7 dni)

Katowice, Poznań

śniadania i obiadykolacje ⓘ

Exim Tours

od **2 289 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Biuro podróży Exim Tours - opinie i oferta 2024](#)

Udogodnienia w hotelu Laguna Materada w Chorwacji

Hotel Laguna Materada w Chorwacji to popularny wybór wśród turystów, ceniących sobie wygodę i dostępność do pięknych plaż Adriatyku. Jest to obiekt, który często wyróżniany jest za doskonałe udogodnienia, gościnną atmosferę oraz lokalizację. Hotel znajduje się w pobliżu miasta Poreč, jednego z najbardziej malowniczych miejsc na Istrii. Jest usytuowany w spokojnej okolicy, idealnej dla tych, którzy szukają relaksu z dala od miejskiego zgiełku, ale wciąż blisko atrakcji turystycznych.



Laguna Materada w Chorwacji atrakcje

Laguna Materada słynie z bliskiego dostępu do pięknych plaż. Plaża przy hotelu jest kamienista z łagodnym zejściem do morza. Ponadto, hotel oferuje duży basen zewnętrzny z widokiem na morze. Laguna Materada zapewnia szeroki wybór aktywności zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci. Znajdują się tu place zabaw, klub dla dzieci, a także możliwości uprawiania różnorodnych sportów wodnych i lądowych.



Laguna Materada w Chorwacji opinie - TripAdvisor

Goście podkreślają wysoki standard obsługi i przyjazną atmosferę. Goście doceniają czystość, współczesne wyposażenie i atrakcyjny program animacyjny dla dzieci. Hotel ten odpowiada standardom trzygwiazdkowym, z podstawowymi posiłkami i ograniczonym wyborem napojów w ramach pakietów z wyżywieniem. Pokoje są czyste a lokalizacja hotelu wymaga spaceru lub krótkiego przejazdu do centrum Poreča, co niektórzy goście uznają za niedogodność.



Laguna Materada w Chorwacji opinie - wakacje.pl

Hotel Laguna Materada to doskonała opcja dla rodzin i par, które szukają połączenia komfortowego wypoczynku, pięknych krajobrazów oraz licznych atrakcji w jednym z najbardziej urokliwych regionów Chorwacji. Idealnie nadaje się zarówno na krótkie wypady, jak i dłuższe wakacyjne pobyty.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.[REKLAMA]#wakacjepl

Fot.pixabay.com/wakacje.pl